
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДРУГА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я 

від 29 грудня 2010 року № 68

Про внесення змін до Регламенту
Кіровоградської міської ради 
шостого скликання, затвердженого 
рішенням Кіровоградської міської ради
від 17.12.10 № 36

Відповідно до статей 26, 46, 59 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статті 14 Закону України “Про статус депутатів 
місцевих рад”, статті 4 Регламенту Кіровоградської міської ради шостого 
скликання, враховуючи пропозиції депутатів, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до Регламенту Кіровоградської міської ради шостого 
скликання, затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради
від 17.12.10 № 36, а саме:

частину 3 статті 9 виключити;
частину 2 статті 10 викласти в такій редакції: “Посадові особи місцевих 

органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, керівники 
підприємств, установ та організацій незалежно від форм власності, 
розташованих на території міста, на звернення депутата міської ради надають 
йому довідкові матеріали, необхідні для здійснення депутатських 
повноважень”.

Міський голова О.Саінсус


